
Följ med på en oförglömlig resa!
13-26 febr. 2011

Reseledare: David Duveskog, ciceron Terry Prakasam

Upplev Sydindien i en underbar kombination av Vacker och storslagen natur.
Övernattning på populära husbåtar i Keralas backwater
Möten med barnhem där du får ett varmt mottagande
Besök en bergstam tillsammans med evangelsiter och

hjälparbetare från TG;s kvinnocenter i Coimbatore
Möt Trosgnistans spännande missionsprojekt i Coimbatore

och deltag i en stor Gudstjänst i Bethel City Cathedral med flera tusen medlemmar.
Helt enkelt en resa som ger fantastiska minnen för livet
Resan avslutas med sköna dagar vid havet i GOA.

Det finns så mycket spännande och man måste prioritera bland det bästa, Vi har försökt välja ut några
pärlor som kommer att ge dig starka minnen för livet:

*HUSBÅTAR I KERALA - en av Indiens stora turistattraktioner- dagar då du
verkligen får njuta och känna dig riktigt bortskämd.

*CHENNAI - uppleva en av Indiens million städer där också Trosgnistan har ett hem för flickor
*GOA  - Sol & bad vid sköna stränder

*COIMBATORE- Besök i Trosgnistans systerkyrka där tusentals människor samlas till Gudstjänster och
där ett stort hjälparbete har växt fram med barnhem, skolor m.m.

TID:  13-26 febr. 2011.   TEMPERATUR: +30 Mumbai o Kochi
INGÅR I RESANS PRIS:  19,800 kr   Flyg med Lufthansa från Arlanda, Göteborg, Köpenhamn,
Del i dubbelrum, Halvpension (frukost o middag) hela tiden, några dagar Helpension, Dagsprogram enl. denna broschyr.
TILLKOMMER: Visum krävs Ca. 460:- (Visumhandlingar skickas med fakturan.) Dricks till chaufförer, guider och hotel,
måltidsdryck     ENKELRUM:  2100 kr        Tidskillnad:
+4,5 tim.
ANMÄLAN: Duveskogs Reseservice Örnvägen 1,  821 50
Bollnäs. Tel. 0278-16005,  mail: info@duvres.se
ANMÄLNINGSAVGIFT: 1500:-/pers. betalas inom 10 dgr.
efter anmälan på Pg. 492 82 06-4.
Teknisk Arrangör: Duveskogs Reseservice, Örnvägen 1.
821 50 Bollnäs.
Garantier ställda enligt krav från Kammarkollegiet.  Vi
reserverar oss mot prishöjning som beror på valuta-
förändringar och ändrade flygskatter samt mindre förändringar
i programinnehållet .

David Duveskog, Terry Prakasam

Välkommen med !

INDIENINDIENINDIENINDIENINDIENINDIENINDIENINDIENINDIENINDIENHotellet i Goa



13/2 Dag 1,  ANKOMST Chennai
Vi reser från Arlanda kl 06.30 via frankfurt till Chennai (Madras) och ankommer ca. kl. 23.50. Vår representant
möter oss och följer med till vårt hotell RAMADA RAJ PARK.  Trötta efter resan vilar vi ut på hotellet. Mat
serveras på flyget.

Dag 2 Chennai
Kort citytour i Chennai då vi också får besöka ett stort shoppingcomplex med många små affärer.  Dagens
höjdpunkt är att besöka Trosgnistans barnhem för flickor där gruppen får ett varmt mottagande. Vi får ställa frågor
och möta olika livsöden och vara
tillsammans med den härliga familjen
Paul Ramamourthy vars tre döttrar
också är engagerade i hemmet på
olika sätt. Vi äter en god middag
innan vi återvänder till vårt hotell.

Dag 3 Vi flyger till COIMBATORE
och tar in på vårt hotell HOTEL

CAG PRIDE
Efter  frukost flyger vi till Coimbatore.
Vi checkar in på vårt hotel och får
möjlighet till lite vila, eller kanske en
promenad i området runt hotelet.
Familjen David & Ketzi Prakasam
möter gruppen på hotellet i samband
med eftermiddags kaffet. De berättar om det stora landet Indien, dess traditioner, kultur, religioner, kvinnor, män,
fattiga och rika. Möjlighet att ställa frågor m.m. Coimbatore kallas också Sydindiens Manchester. Här finns stora
möjligheter att få kostymer, klänningar och  dräkter uppsydda. Mycket fina tyger finns att köpa här. På kvällen får
gruppen göra ett spännande besök till Kvinnocentrat i Coimbatore, med barnhem för flickor, sömnad, data och
bibelskola.

Dag 4 -7 Coimbatore
Under dessa dagar får vi bekanta oss med Trosgnistans arbete och dess hjälparbetare, vi får möta den
storslagna gästfriheten och äta gott.
En dag besöker vi en grund-
skola, lepra kolloni, då Peter
Prakasam är vår ciceron.
En dag är vi tillsammans med
hjälparbetare från kvinnocentrat
och får göra ett besök hos en
bergstam och även besöka ett
mindre barnhem för föräldralösa
barn från bergsbygden, Joy
Gnanaprakasam är vår ciceron.
Naturligtivs så arrangeras det så
att faddrar får möta sina
fadderbarn.

En dag tar oss Terry runt och visar oss
den stora kyrkan, mediacentrat, Bibel-
skolan m.m.
En dag blir det tid för shopping, kanske
skräddasy några klädesplagg, bada i en
pool, shoppa på egen hand, klockor är
billigt, att klippa sig kostar bara 1/10 del mot
Sverige.
Vid intresse kan vi ordna en safaritur med
elefantridning, vi kolla av intresset på plats,
det tar isåfall nästan hela dagen.
Dag 8 COIMBATORE och senare
avresa till Kerala - Indiens trädgård
Det är söndag och redan på första
morgongudstjänsten fylls Bethel City Cathedral av ca. 1500 - 2000 hängivna indiska kristna. Det är glädje,
sång, förbön och predikan. Många deltagare har berättat att ett kyrkobesök i Coimbatore är en av höjdpunk-
terna på resan. Efter Gudstjänsten reser gruppen genom Indisk landsbyggd i minibussar till Cochin, restid
ca. 7 tim. Där bor vi på hotel.

Dag 9 Cochin - Allepey - husbåtar
Vid 11-tiden på förmiddagen checkar vi ut från hotellet och efter en timmes resa är vi framme i Alleppey,  en
stad belägen mitt i deltat av labyrintlika farvatten med öar, vikar, sund och kanaler som kallas för
”backwaters”. Här råder tropiskt klimat med underbar flora och fauna. Det blir spänning och avkoppling på
husbåt i Keralas inre flodlandskap. Från däckstolen ombord på risbåten ser vi det natursköna området när vi
färdas genom sjöar, laguner och risfält. Under färden görs små stopp vid kanalernas byar, kyrkor o tempel.
Ombord på de vackra risbåtarna råder det totala lugnet. Luta dig tillbaka och låt den privata butlern göra
jobbet! Sjön suger som bekant och nyfångad fisk, färska frukter och friterade pannkakor slinker ner utan
större problem.    När mörkret faller vaggar sköna sängar oss till sömns, och att morgonen därpå vakna upp
till rosaskimrande soluppgång och uppdukad  frukostbuffé känns underbart!

Dag 10 Kerala - Allepey - husbåtar - flyg till GOA - Indiens främsta semesterort när det gäller
stränder, sol och bad
På Förmiddagen åker vi fortfarande några timmar i det vackra deltat på vår husbåt. Vid lunch tiden blir det
transfer till flygplatsen och vi reser till semester orten GOA. Här vid de härliga stränderna får vi möjlighet att
smälta intrycken från vår resa.

Dag 11 - 12 - 13 GOA HOTEL WHISPERING PALMS - GOA
Under några dagar får vi vila ut, sola, bada, strandshoppa. Gruppen möts till härliga morgon-
samlingar med Reseledaren David. Hotelet har naturligtvis swimming-
pool.

Dag 13 och 14. / 26 feb
Dag 13 checkar vi ut från hotelet på dagen och på kvällen flyger vi till
Mumbai, varifrån vi flyger efter midnatt hem till Sverige igen där vi landar
på förmiddagen, ca kl 11:45 på Arlanda.


